Республика Бурятия

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 2019 г. с.Тарбагатай

О внесении изменений в постановление Администрации М О
«Тарбагатайский район» от 01.09.2017 г. №  1000 «Об утверждении

муниципальной программы «Снижение рисков и смягчение
последствий чрезвы чайных ситуаций природного и техногенного

характера в муниципальном образовании «Тарбагатайский район» на
2018-2020 годы

В связи с корректировкой муниципальной программы «Снижение
рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера в муниципальном образовании «Тарбагатайский
район» на 2018-2020 годы», в целях упорядочения расходов постановляю:

1. Внести изменение в раздел 9 постановления Администрации МО
«Тарбагатайский район» от 01.09.2017 г. № 1000 изложив раздел 9 в
новой редакции согласно приложению.

2. Начальнику отдела экономического развития Администрации МО
«Тарбагатайский район» (Григорьева Е.П.) внести изменение в реестр
муниципальных программ.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановле силу со дня его принятия.

В.Л.М аксимов

Согласовано: Юр. отдел 0 ^ -

Управление финансов ____ / іт '

Отдел экономического развития

Асташова Л.И.
8- 301- 46 - 56-103